
 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 
 

 

 
 

 

 11 декабря 2024 года       № 58 

 

О награждении 

 

 

 

Руководствуясь решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва  

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 9 декабря 2024 года № 20, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за добросовестный труд в сфере нефтяной и газовой 

промышленности муниципального округа «Усинск» Республики Коми и 

личный вклад в развитие акционерного общества «Комнедра» по итогам 

работы за 2024 год: 

Александрову 

Лидию Ивановну 
 уборщика производственных и служебных 

помещений акционерного общества 

«Комнедра»; 



2 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

 

Гладышева 

Владимира Александровича 
 водителя легкового автомобиля 

акционерного общества «Комнедра»; 

Макарову 

Анжелу Викторовну 
 начальника отдела делопроизводства и 

сопровождения тендеров акционерного 

общества «Комнедра»; 

Попович 

Евгению Николаевну 
 главного специалиста по промышленной 

безопасности, охраны труда и охраны 

окружающей среды акционерного 

общества «Комнедра»; 

Чернышева 

Вячеслава Владимировича 
 ведущего инженера-программиста 

акционерного общества «Комнедра». 


